关于第八届“建行杯”浙江省国际“互联网+”大学生

创新创业大赛推报省赛项目公示

为了做好第八届“建行杯”浙江省国际“互联网+”大学生创

新创业大赛选拔推报工作，学校于 2022 年 3月启动了浙江省国际“互

联网+”大学生创新创业大赛校级比赛。大赛启动以来，全校学生积

极参与，经各团队申报，二级学院初审，共计参赛学生 2547 人，累

计参赛 3796 人次，参赛项目 329 个，较上一届实现较大突破。

根据第八届“建行杯”浙江省国际“互联网+”大学生创新创业

大赛评审规则和要求，学校邀绍兴市人社局，教育局以及兄弟高校专

家评委通过初赛、复赛评审和决赛答辩，拟推报以下项目参加省赛，

现将项目信息公示如下：

项目名称 赛道 组别

印象黄酒 高教主赛道 本科生创意组

Z 世代百变珍珠 高教主赛道 本科生初创组

Capzo 咖啡-奋斗路上的推进器 “青年红色筑梦之旅”赛道 创意组

兰韵-中华传统景物的创新者 “青年红色筑梦之旅”赛道 创意组

智慧海洋 渔生相伴—互联网

＋智慧渔业监管及销售

开发服务平台

职教赛道 创意组

东国高新：高精度室内定位技

术平台

国际赛道 创意组

博联科技：抗肿瘤活性生物分

子的规模化生产

国际赛道 创意组

韩秀 Eyeblocks 国际赛道 创意组

浙江越秀外国语学院教务处

2022 年 6月 9 日